РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2013г                                 п. Рощинский                                   № 51-р

О закреплении ответственного лица

1. Место хранения муниципального имущества «передвижной пожарный комплекс «Огнеборец» определить гараж администрации Рощинского сельсовета.

2. Закрепить ответственным за техническое состояние, использование и предоставление необходимых сведений и информации в компетентные органы вышеуказанного имущества за водителем администрации Рощинского сельсовета Власовым В.С.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                           Т.Т.Кириллова

Ознакомлен: